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旧料金
540円

新料金
550円1頭1日当たり若齢牛家畜の利用料金

●厚岸町若齢牛育成センター

旧料金

540円
2,160円
561.6円
540円
313.2円
248.4円

新料金

550円
2,200円
572円
550円
319円
253円

1日当たり
1頭当たり
　〃

　〃
舎飼　1頭1日当たり

放牧　1頭1日当たり

購買等捕獲
人工授精牛捕獲
町外利用者
町内利用者
町外利用者
町内利用者

手数料

使用料

●厚岸町営牧場

■町営牧場

旧料金
100円

新料金
110円個人入館料

●厚岸町太田屯田開拓記念館

旧料金
100円

新料金
110円個人入館料

●厚岸町郷土館

旧料金
210円

新料金
220円個人入館料

●厚岸町海事記念館

■海事記念館、郷土館、太田屯田開拓記念館 旧料金

21.6円
540円
108円
108円
21.6円

新料金

22円
550円
110円
110円
22円

　〃
　〃
　〃
　〃
1月未満

興業
業として行う映画の撮影
業として行う写真の撮影
行商、募金その他これらに類する行為
競技会、集会、展示会等の仮設物

占有及び行為等使用料

●厚岸町都市公園・厚岸町公園

旧料金

37.8円
54円
21.6円
540円
108円
108円
21.6円

新料金

38.5円
55円
22円
550円
110円
110円
22円

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1月未満

その他の工作物
売店、露店等
興業
業として行う映画の撮影
業として行う写真の撮影
行商、募金その他これらに類する行為
競技会、集会、展示会等の仮設物

占有及び行為等使用料

●別寒辺牛湿原自然観察施設

旧料金

37.8円
54円
21.6円
540円
108円
108円
21.6円

新料金

38.5円
55円
22円
550円
110円
110円
22円

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1月未満

その他の工作物
売店、露店等
興業
業として行う映画の撮影
業として行う写真の撮影
行商、募金その他これらに類する行為
競技会、集会、展示会等の仮設物

占有及び行為等使用料

●緑のふるさと公園 旧料金

37.8円
54円
21.6円
540円
108円
108円
21.6円

新料金

38.5円
55円
22円
550円
110円
110円
22円

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1月未満

その他の工作物
売店、露店等
興業
業として行う映画の撮影
業として行う写真の撮影
行商、募金その他これらに類する行為
競技会、集会、展示会等の仮設物

占有及び行為等使用料

●厚岸町尾幌酪農ふれあい館・厚岸町上尾幌ふれあい体験農園

旧料金

21.6円
108円
10.8円
21.6円
54円
32.4円
108円

新料金

22円
110円
11円
22円
55円
33円
110円

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

研修室
工作室

工作室
研修室
工作機械
工作室
研修室

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●厚岸町木工センター

■木工センター、都市公園・公園、霊園、緑のふるさと公園、別寒辺牛湿原自
然観察施設

旧料金

210円
320円
2,160円
100円
210円

新料金

220円
330円
2,200円
110円
220円

洗濯機（1回）
シャワー（1回）
1泊1棟
日帰り又は1泊（小人）
日帰り又は1泊（大人）

休憩舎

バンガロー

野営場

施設使用料

●緑のふるさと公園（愛冠野営場）

旧料金

3,880円
2,590円
1,720円

新料金

3,960円
2,640円
1,760円

C区間（9m）2
B区間（6m）2
A区間（4m）

●霊園管理料
2

旧料金

64.8円
64.8円
32.4円

66円
66円
33円

32.4円
108円
32.4円
10.8円
75.6円
75.6円

新料金

33円
110円
33円
11円
77円
77円

　〃
　〃
　〃

2時間以内
1時間当たり

　〃
　〃
　〃
1時間当たり

貸自転車
研修室兼工作室（木工工作機械）
研修室兼工作室（木工利用）
研修室兼工作室（一般研修）

研修室兼工作室
集会室兼休憩室
研修室兼工作室（18時以降）
集会室兼休憩室（18時以降）

集会室兼休憩室

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●緑のふるさと公園（森林センター）


